/ Funcionário

^
<>^l\

Recebido em A^^ 1 I^I/0,^

Correspondência n3O 3^
DSUC

n^
.

Recebido em ^=—

Correspondência n

<-"~""~
nçilC

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SESEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1308/2023 -Vereador: GUILHERME DOS SANTOS MALAQUIAS

Cubatão, 14 de Dezembro de 2023.

Memorando n 1120/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 17719/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

\  /

erson Alves de Souza

Presidente

Encaminho apresente Indicação às providências cabíveis.

PROTOCOLO - DiV. C^ CO^UNICAÇÕES

HOR^-.S

í PROCESSO ir

I PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO

ilherme do Salão

Cubatão,  05 de dezembro deO23.

Ofício n 1308/2023 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Guilherme do

Cubatão, 05 de dezembro  de 2023.

4daunação doovoado e
74 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA

INDICAÇÃO N 1308/2023

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

roçagem e capinagem em toda a extensão da Avenida Beira Mar, no bairro

Jardim Casqueiro.

deProcesso N"

Rs.: N
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO

ESTADO DE SÃO PAULO

^^tt/^át^Ô'!^^* -^

i- 7^\^/^^>^:í

l^,'

^^M^ *^

*

I í

Ss*^^Í^*~

^h-   ji- ^

jr*-i

<r"l

*#^*.

,\^.